
Oficerowie prasowi PSP woj. mazowieckiego 

 
Lp. Komenda Imię i Nazwisko Telefon Kontaktowy e-mail 

1 Białobrzegi asp. Jacek Podwysocki 667 340 998 bialobrzegi@mazowsze.straz.pl 

2 Ciechanów mł. kpt. Damian Kołpaczyński 
662 183 790 

(23) 671 28 63,  
ciechanow@mazowsze.straz.pl 

3 Garwolin st. kpt. Tomasz Biernacki 662 004 063 tombiernacki@o2.pl 

4 Gostynin bryg. Mariusz Ostrowski 
602 495 575 

(24) 236 02 03 
mostrazak@wp.pl 

5 Grodzisk Mazowiecki st. bryg. Krzysztof Tryniszewski 504 048 244 krztry@wp.pl 

6 Grójec st. bryg. Bogusław Sikorski 
698 614 669 

(48) 664 23 88 w. 111 
bsikorski@kppspgrojec.pl 

7 Kozienice st. kpt. Paweł Kowalski 
739 290 998 

(48) 611-78-12 
rzecznik@kozienicestraz.pl 

8 Legionowo st. kpt. Łukasz Szulborski 663 091 344 legionowo@mazowsze.straz.pl 

9 Lipsko mł. bryg. Jarosław Bajor 783 937 384 lipsko@mazowsze.straz.pl 

10 Łosice bryg. Mariusz Lisiecki 
693 104 007 

083 357 22 41 
losice@mazowsze.straz.pl 

11 Maków Mazowiecki kpt. Bartosz Kołodziejski 
604 229 091 

(29) 717 11 50 
makowserwis@mazowsze.straz.pl 

12 Mińsk Mazowiecki st. kpt. Kamil Płochocki 
783-938-967 

(22) 759 65 54 
kplochocki@kppsp-minsk.home.pl 

13 Mława kpt. Jacek Dryll 666014308 jdryll@kppspmlawa.pl 

14 
Nowy Dwór 

Mazowiecki 
mł. bryg. Tomasz Wołoszyn 690 449 568 operacyjny@kppsp-ndwormaz.pl 

15 Ostrołęka mł. bryg. Robert Chodkowski 
600 314 502 

0-29 769 44 22 
rchodkowski@straz.ostroleka.pl 
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16 Ostrów Mazowiecka st. kpt. Rafał Kamiński 
604 052 831 

29 746 32 19 
ostrow@mazowsze.straz.pl 

17 Otwock mł. kpt. Maciej Łodygowski 
(022) 718 16 28 

603 655 563 

rzecznik@kppspotwock.pl 

operacyjny@kppspotwock.pl 

18 Piaseczno st. kpt. Łukasz Darmofalski 
22 756 72 43 wew. 115 

+48 783 933 646 
lukasz.darmofalski@piaseczno.straz.pl 

19 Płock st. kpt. Edward Mysera 
505 087 432  

(24) 366 78 30 
e.mysera@strazpozarnaplock.pl 

20 Płońsk st. bryg. Dariusz Brzeziński 602778214 prewencja.plonsk@kppsp.pl 

21 Pruszków mł. bryg. Karol Kroć 
661 113 049  

(22) 758 72 16 wew. 103 
pruszkowserwis@mazowsze.straz.pl 

22 Przasnysz st. kpt. Jarosław Andruszkiewicz 
668 912 664 

(29) 7526534 
przasnysz@mazowsze.straz.pl 

23 Przysucha mł. bryg. Artur Kucharski 
606-578-173 

(48) 675 20 55 wew. 32 
akucharski@mazowsze.straz.pl 

24 Pułtusk kpt. Konrad Chrzanowski 
501-464-991 

 (23) 692 17 22 
pultuskserwis@mazowsze.straz.pl 

25 Radom kpt. Konrad Neska 
693 730 998 

(48) 36 88 933 
rzecznik@straz.radom.pl 

26 Siedlce mł. bryg. Paweł Kulicki 732 999 998 prewencja@siedlce-straz.pl 

27 Sierpc mł. bryg. Waldemar Goczyński 
668 815 339 

(24) 275 20 21 
sierpcserwis@mazowsze.straz.pl 

28 Sochaczew kpt. Rafał Krupa 723 099 489 r.krupa@kppspsochaczew.pl 

29 Sokołów Podlaski mł. ogn. Łukasz Tomczuk 696 025 523 sokolow@mazowsze.straz.pl 

30 Szydłowiec m. bryg. Bartłomiej Wilczyński 512 269 269 szydlowiec@mazowsze.straz.pl 

31 Warszawa 

st. kpt. Michał Konopka 

kpt. Wojciech Kapczyński, 

st. asp. Łukasz Płaskociński 

662 328 223 

 (22) 596 73 33 
rzecznik@warszawa-straz.pl 
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32 Warszawski Zachodni kpt. Kazimierz Jaworski 
662 164 345 

(22) 725 51 11 wew. 105; 
k.jaworski@kppspblonie.pl 

33 Węgrów st. bryg. Dariusz Maciąg 600 402 029 wegrow@mazowsze.straz.pl 

34 Wołomin kpt. Daniel Kwiatkowski 
510 872 843 

(22) 761 33 48 
prewencja@pspwolomin.pl 

35 Wyszków bryg. Sławomir Pietrzak 504 254 412 zastepca@strazwyszkow.pl 

36 Zwoleń mł. bryg. Mariusz Grudziński 783-937-427 pzzwolen@wp.pl 

37 Żuromin bryg. Józef Dobies 516 254 188 zuromin@mazowsze.straz.pl 

38 Żyrardów bryg. Piotr Grzelecki 
733 667 156 

(46) 858 19 64 
zyrardow@mazowsze.straz.pl 

39 KW PSP w Warszawie mł. bryg. Karol Kierzkowski 
783 934 786 

(22) 55 95 168 

rzecznik@mazowsze.straz.pl 

kkierzkowski@mazowsze.straz.pl 
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